Venedikliler adayı korumak için müttetiklerinden yardım istedi. Venedik'e yardım edecek devletler içerisinde yüz kadirga ile İspanya'da yer almaktaydı. İspanya'nın savaşa katılacağını Dubrovnik Osmanlı Devletine haber vermiştir [11]. Babakanlık Osmanlı Arşivi (BOA), 12 numaralı Mühimme Defteri'nde, Dubrovnik Beyi'ne gönderilen, H. 978 (1570) tarihli bir hükümde, İspanya Kralı Felipe'nin, Kıbrıs'ın savunmasında Venedik'e yardım etmek amacıyla yüz kadirga gönderdiğinden haberdar

olduğu bildirilmektedir. Bundan sonra alınacak olan haberlerin bildirilmeye devam edilmesi istenmektedir [12].

Kıbrıs, 4 Ağustos 1571 yılında, Magosa'nın da teslim alınmasıyla fethedildi.